



T.C.
YÜKSEKÖ RETİM KURULU BAŞKANLIĞI
Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığı

Sayı : 75850160-301.01.01-E.50074
Konu : Özel Yetenek Yerleştirme İşlemleri

VED
13.08.2020

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere 2020 YKS işlemlerinde özel yetenek sınavı ile öğrenci alan öğretmenlik programlarında adayın başvuru yapabilmesi için TYT puanının en düşük 800.000 inci (sekizyüzbin) sırada olması gerektiği Yükseköğretim Kurumları Sınavı Kılavuzlarında yayımlanmıştır.

Yükseköğretim kurumları tarafından Başkanlığımıza yapılan başvurular ile özel yetenek sınavı ile öğrenci alan öğretmenlik programları için TYT'den en düşük 800.000 inci başarı sırasının Y-TYT puanı olup olmadığına ilişkin görüş istenmiştir.

Merkezi yerleştirme ile öğrenci alan öğretmenlik programlarına ÖSYM tarafından yapılan merkezi yerleştirme işleminde ilgili puan türünde yerleştirme puanı kullanılmaktadır. Öğrencinin lehine olmak üzere özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlarda da TYT'den en düşük 800.000 inci başarı sırası belirlenirken Y-TYT puanının başarı sırasının kullanılması gerekmektedir. Y-TYT puanında "Ek Puanlı Başarı Sırası" kullanılmayacaktır. 2020 YKS Kılavuzlarında özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara yerleştirme işleminde kullanılacak formül de verilmiştir. Söz konusu formül uyarınca adayın yerleştirme puanı hesaplanırken adayın TYT Puanı ile OBP puanı değerlendirmeye katılmaktadır. Bu nedenle adayın başvurusu değerlendirilirken Y-TYT puanına göre başarı sırasının dikkate alınması ancak yerleştirme puanı hesaplanırken formülde OBP puanının katılması nedeniyle TYT puanına göre hesaplanmanın yapılması gerekmektedir.

Yükseköğretim kurumlarında özel yetenek sınavı ile öğrenci alan öğretmenlik programlarına öğrenci seçme ve yerleştirmede yukarıdaki açıklamanın dikkate alınarak işlemlerin yürütülmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Rahmi ER
Başkan Vekili

Dağıtım:

Gereği:

Üniversite Rektörlüklerine

Bilgi:

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi
Başkanlığına

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

